Sociedades Anónimas por medio de escritura pública otorgada el 23 de Julio de
1990 ante el Notario de Valladolid Don Ramón-Vicente Modesto Chaumel bajo
el número 620 de su protocolo (Inscripción 441ª).

Capital Social: E1 capital social actual de FABRICACIÓN DE
AUTOMOVILES RENAULT DE ESPAÑA, S.A. (FASA-RENAULT) es de
veintidós mil setecientos ochenta y un millones doscientas cincuenta mil pesetas
(22.781.250.000), representado por 22.781.250 acciones ordinarias de 1.000
pts. de valor nominal cada una, totalmente suscritas y desembolsadas,
representadas por medio de anotaciones en cuenta. Estas acciones están
admitidas a cotización en las Bolsas de Valores de Madrid, Barcelona y Bilbao.